
UCHWAŁA  Nr 55/63/2003
Zarządu Powiatu w Ostródzie

z dnia 5 listopada 2003r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości będących w trwałym zarządzie
                  Zespołu Szkół Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie

Na podstawie art.43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 z późn.zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Wyrazić zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze przetargu na okres do dnia 31 grudnia
2008r. następujących nieruchomości będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Agro-
Ekonomicznych w Dobrocinie:

1) nieruchomości oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów i budynków obrębu Stare
Kiełkuty gm. Małdyty, jako działka Nr 14/36 o pow. 1,2537 ha, zabudowanej
budynkiem przechowalni owocowo – warzywnej, budynkiem szklarni – winiarni oraz
2 silosami zbożowymi BIN 100:

2) nieruchomości oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów i budynków obrębu Stare
Kiełkuty gm. Małdyty jako działka  Nr 14/43 o pow. 0,4073 ha, zabudowanej
wielofunkcyjnym budynkiem inwentarskim.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Andrzej Mańka – Wicestarosta ........................................
2. Bogusław Fijas – Członek Zarządu ........................................
3. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu .........................................
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu .........................................


